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Karnisz pojedynczy Cube

Cena 291,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy KKW120CUBE

Producent Marcin Dekor

Opis produktu
 Karnisz pojedynczy Cube -  Końcówka o prostej prostopadłościennej formie, z kubistycznym trójwymiarowym wzorem.
Przestrzenne wrażenie końcówki wzmocnione jest dwukolorowym wykończeniem - połączeniem mosiądzu antycznego z
mosiądzem matowym lub chromu matowego z efektem stali.
Karnisz idealny do zastosowania w modernistycznych aranżacjach.

Możliwość zastosowania w dwóch opcjach szyny:

1. szyna profilowa o przekroju kwadratu 20 x 20 mm ze wspornikami ściennymi zamocowanymi od góry szyny i ślizgami
agrafkowymi - możliwe przesuwanie tkaniny pod wspornikami,

2. rura zamknięta o przekroju kwadratu 20 x 20 mm ze wspornikami ściennymi lub sufitowymi mocowanymi od dołu i
klamrami - przesuwanie tkaniny możliwe pomiędzy wspornikami. Klamry wyposażone są w specjalne teflonowe
wkładki, dzięki którym przesuwają się cicho i nie rysują rury.

Dostępne kolory końcówek:

antyk / mosiądz mat
chrom mat / efekt stali 

Dostępne kolory karnisza (rura / profil, wsporniki):

antyk 
chrom mat  
efekt stali 

W skład kompletu wchodzą:

rura o przekroju kwadratowym do wyboru profilowa lub zamknieta o długości 140, 160, 180, 200, 240 lub 300 cm. Przy
większej długości karnisza niż 300 cm są dwie rury, które łączy się specjalnym łącznikiem,
końcówki Cube  o długości 5,5 cm -  2 szt.
wspornik ścienny lub sufitowy do rury / wspornik ścienny do szyny - do długości karnisza 200 cm - 2 szt. powyżej 200
cm - 3 szt.  Długość wspornika ściennego 13,5 cm (odległość od ściany do osi rury/profilla), wysokość wspornika
sufitowego 7 cm.

ślizgi agrafkowe lub ciche klamry wyposażone w teflonowe wkładki -  w ilości po 10 szt. na każdy metr długości biegu
karnisza 

Uwaga!
Wybrana długość karnisza dotyczy długości rury / profilu (bez zakończeń). Końcówki przedłużają karnisz  o dwukrotną swoją
długość.
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Wybierz długość karnisza i rodzaj rury (profil lub rura zamknięta), następnie wybierz rodzaj wspornika (ścienny

lub sufitowy) i kolor karnisza.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: chrom mat , efekt stali , antyk
długość i rodzaj rury: 140 cm rura kwadro , 140 cm profil kwadro , 160 cm rura kwadro , 160 cm profil kwadro , 180 cm rura
kwadro , 180 cm profil kwadro , 200 cm rura kwadro , 200 cm pofil kwadro , 240 cm rura kwadro , 240 cm profil kwadro , 280
cm rura kwadro , 280 cm profil kwadro , 300 cm rura kwadro , 300 cm profil kwadro , 320 cm rura kwadro , 320 cm profil
kwadro , 360 cm rura kwadro , 360 cm profil kwadro , 400 cm rura kwadro , 400 cm profil kwadro
typ wspornika: ścienny , sufitowy

O producencie

to jeden z wiodących polskich producentów karniszy i akcesoriów do dekoracji okien. Firma Marcin Dekor powstała w 1989
roku, na początku zajmując się importem artykułów dekoracyjnych. Rok później wdrożyła już własną produkcję i przez
wszystkie lata rozszerzała asortyment produktów, współpracując także stale z zachodnimi producentami.

 

Przez ponad 27 lat istnienia i dostarczania coraz lepszych produktów firma wypracowała wysoką pozycję rynkową i cały czas
się rozwija kreując i wprowadzając na polski rynek nową jakość produktów. Marcin Dekor ma własną linię produkcyjną oraz
duże powierzchnie magazynowe, które umożliwiają szybkie zaopatrzenie współpracujących sklepów w cały asortyment.

czytaj dalej >>>
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